
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

 

ЧАРЫШСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

29.03.2019                                    с. Чарышское                                          № 6 

 

О признании утратившими силу 

решений Чарышского районного Совета 

народных депутатов об утверждении 

Программ комплексного развития 

социальной инфраструктуры 

муниципальных образований 

Чарышского района Алтайского края 

 

 В соответствии с частью 1 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, на основании протестов прокуратуры Чарышского района 

Алтайского края от 08.06.2018 № 02/1-01-2018,  

Чарышский районный Совет народных депутатов  

решил: 

1. Признать утратившими силу решения Чарышского  районного 

Совета народных депутатов Чарышского района Алтайского края: 

 -  от 20.06.2017 №78 «Об утверждении Программы комплексного 

развития социальной инфраструктуры муниципального образования 

Тулатинский сельсовет Чарышского района Алтайского края»; 

 от 20.06.2017 №79 «Об утверждении Программы комплексного 

развития социальной инфраструктуры муниципального образования 

Малобащелакский сельсовет Чарышского района Алтайского края»; 

 от 20.06.2017 №80 «Об утверждении Программы комплексного 

развития социальной инфраструктуры муниципального образования 

Чарышский сельсовет Чарышского района Алтайского края»; 

 от 28.02.2018 № 51-н «Об утверждении Программы комплексного 

развития социальной инфраструктуры муниципального образования 

Краснопартизанский сельсовет Чарышского района Алтайского края»; 

 от 28.02.2018 № 52-н «Об утверждении Программы комплексного 

развития социальной инфраструктуры муниципального образования 

Алексеевский сельсовет Чарышского района Алтайского края»; 

 от 28.02.2018 № 53-н «Об утверждении Программы комплексного 

развития социальной инфраструктуры муниципального образования 

Маралихинский сельсовет Чарышского района Алтайского края»; 

 от 28.02.2018 № 54-н «Об утверждении Программы комплексного 



развития социальной инфраструктуры муниципального образования 

Маякский сельсовет Чарышского района Алтайского края». 

2. Опубликовать  решение в Сборнике муниципальных правовых 

актов Чарышского района Алтайского края. 

3.Контроль исполнения решения возложить на постоянную 

депутатскую  комиссию по  бюджету, плану, местному самоуправлению. 

 

    

Глава района                                                                                           А. В. Ездин  

 
 

 

 

 

 

 

 


